Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPl nO 07.520.372/0001-98
1í~(;(I.eh~:W\dbjw;~"C+'e~l"~

___ . H.H __ .•. __ .__ .H .. _ H........•• _ .•_ .. _ .. ._. •._•• _••...• _._ .•... H.__ . . . •__ ....• __ ._ _. __ _ __ ._ _._ .•_._ ...•.• _ H.__ .. ._._ _._ .. _.·. ·•···•· _ .. _ H _. _. __ .. _.. . •.....•. _.•....•.••••.• _.··._·.··_·.H.··· .•_ .. _ _ •.... _._ .. 0.0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2022.01.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTDA inscrito no CNPJ nO

03.010.559/0001-90 classificado no Lote 1 - Gasolina Comum, no valor global

'\ de R$ 69.892,00 (sessenta e nove mil oitocentos e noventa e dois reais), Lote

2 - Óleo Diesel S-10, no valor global de R$ 129.484,80 (cento e vinte e nove

mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos), Lote 3 - Óleo

Diesel Comum, no valor global de R$ 1.092.000,00 (um milhão noventa e dois

mil reais), Lote 4 - Etanol, no valor global de R$ 8.752,00 (oito mil setecentos

e cinquenta e dois reais), Lote 5 - Óleos lubrificantes/derivados de petróleo, no

valor global de R$ 62.522,10 (sessenta e dois mil quinhentos e vinte e dois

reais e dez centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 26 de Janeiro de 2022.

Edson Leite da Silva
Ordenador de Despesas

Sec. Mun. de Agricultura e Des. Agrário

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal \t3

CNPl nO 07 .520.372/0001-98 ~
.~_~~~~~~~~~~~~~ ._._._.___.___..__. .___.___.._.__._.__..___._._.__._..__.._.__.._.._ _.__.._ _._ .._.__ ._._ .._u__

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2022.01.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTOA inscrito no CNPJ nO

03.010.559/0001-90 classificado no Lote 1 - Gasolina Comum, no valor global

"" de R$ 26.572,80 (vinte e seis mil quinhentos e setenta e dois reais e oitenta

centavos), Lote 2 - Óleo Diesel S-10, no valor global de R$ 8.430,00 (oito mil

quatrocentos e trinta reais), Lote 3 - Óleo Diesel Comum, no valor global de

R$ 83.865,60 (oitenta e três mil oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta

centavos), Lote 4 - Etanol, no valor global de R$ 5.470,00 (cinco mil

quatrocentos e setenta reais), Lote 5 - Óleos lubrificantes/derivados de

petróleo, no valor global de R$ 21.014,70 (vinte e um mil quatorze reais e
setenta centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura nuntctpet de Umari de Janeiro de 2022.

Sebastião Imar Brasil Silva
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Transportes

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Prefeitura Municipal de Umari I'ti{
Governo Municipal

CNPl nO 07.520.372/0001-98 f
__"C~~~~~~~~.~ . .._.__._._.. ._____o ••••••••••••••••• •••••• __ •• _ •••••• _ •••.•••••••• _ •••••••••• _. • ••• _ •••• __ ._ •• _ ••• _. __ ._ •• • •••• _ ••• _ ••••• _._._. __ • _

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2022.01.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTOA inscrito no CNPJ nO

03.010.559/0001-90 classificado no Lote 2 - Óleo Diesel 5-10, no valor global

de R$ 56.312,40 (cinquenta e seis mil trezentos e doze reais e quarenta

centavos), Lote 5 - Óleos lubrificantes/derivados de petróleo, no valor global

de R$ 2.798,40 (dois mil setecentos e noventa e oito reais e quarenta

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 26 de Janeiro de 2022.

Francisca Leuda Ferreira
Ordenador de Despesas

Gabinete do Prefeito

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal 1'+5

CNPl nO 07.520.372/0001-98 ir
lfflú~_~~~_~~~~ . . __ _ .. ._ __ __.__.__ .. .._ __.. ._._.. .__._. . .._~ _

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2022.01.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

COMERCIO DE COMBUsTIVEIs CACHOEIRA LTDA inscrito no CNPJ nO

03.010.559/0001-90 classificado no Lote 1 - Gasolina Comum, no valor global

de R$ 134.801,60 (cento e trinta e quatro mil oitocentos e um reais e
sessenta centavos), Lote 2 - Óleo Diesel 5-10, no valor global de R$

19.670,00 (dezenove mil seiscentos e setenta reais), Lote 3 - Óleo Diesel

Comum, no valor global de R$ 191.100,00 (cento e noventa e um mil cem

reais), Lote 4 - Etanol, no valor global de R$ 14.222,00 (quatorze mil duzentos

e vinte e dois reais), Lote 5 - Óleos lubrificantes/derivados de petróleo, no

valor global de R$ 47.407,90 (quarenta e sete mil quatrocentos e sete reais e
noventa centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
"'\ contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPl nO 07.520.372/0001-98

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2022.01.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTDA inscrito no CNPJ nO

03.010.559/0001-90 classificado no Lote 1 - Gasolina Comum, no valor global

de R$ 813.459,84 (oitocentos e treze mil quatrocentos e cinquenta e nove

reais e oitenta e quatro centavos), Lote 2 - Óleo Diesel S-10, no valor global

de R$ 48.556,80 (quarenta e oito mil quinhentos e cinquenta e seis reais e
oitenta centavos), Lote 3 - Óleo Diesel Comum, no valor global de R$

70.761,60 (setenta mil setecentos e sessenta e um reais e sessenta

centavos), Lote 4 - Etanol, no valor global de R$ 30.085,00 (trinta mil oitenta

e cinco reais), Lote 5 - Óleos lubrificantes/derivados de petróleo, no valor

global de R$ 40.655,91 (quarenta mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e
noventa e um centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Uma i - CE, 26 de Janeiro de 2022.

Josué G~n eiro Barros
Ordenad r de Despesas

Secretaria unicipal de Saúde

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.372/0001-98
l~oE~~,~I~~

-_.__ ..__ _._---_ ..__ .._--_ _ .._ -..__ ._-----._._---_ .._-----_ .._-----_._-- __ ..__ ._.__ .- _ __ ._ .._-_._.__ .._. __ .._ --_._--------._ _ _-_._ _._ _._ ..__ __ ._..__ ._-_ __ _ _- ..-.._ _---_ _ _ __ .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2022.01.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTDA inscrito no CNPJ nO

03.010.559/0001-90 classificado no Lote 1 - Gasolina Comum, no valor global

de R$ 120.241,92 (cento e vinte mil duzentos e quarenta e um reais e
noventa e dois centavos), Lote 4 - Etanol, no valor global de R$ 12.581,00

(doze mil quinhentos e oitenta e um reais), Lote 5 Óleos

lubrificantes/derivados de petróleo, no valor global de R$ 12.823,74 (doze mil

oitocentos e vinte e três reais e setenta e quatro centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 26 de Janeiro de 2022.

. - ...__Du...
Cristiano Rodrigues da Silva

Ordenador de Despesas
sec. Municipal de Assistência Social

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	Governo Municipal \ t 3
	.~_~~~~~~~~~~~~~ ._._._._ __ ._ _ _ .. __ . ._ __ . __ _ .. _._ _._. __ .. _ _ _._._._ _._ .. __ .. _. __ .. _ .. _ _._ _ .. _ _._ .. _._ _ ._._ .. _u __
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari I 'ti{
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 4
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	Governo Municipal 1'+5
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 5
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 6
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3